
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  __12,12________2018г.            №_196____ 

ст. Гиагинская 

 

О прогнозе социально-экономического развития  

МО «Гиагинское сельское поселение» на  очередной  2019 год и на 

плановый период 2020 и 2021 годы 

 

                         В соответствии с  Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Гиагинское сельское поселение» от 24 апреля 2014 года № 110, 

рассмотрев представленный финансово-бухгалтерским отделом    

администрации  МО «Гиагинское сельское поселение» прогноз социально-

экономического развития МО «Гиагинское сельское поселение» на  очередной 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития МО 

«Гиагинское сельское поселение» на очередной  2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годы. 

       2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации  муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение». 

 

 

         
 

 

 Глава муниципального образования 

 «Гиагинское сельское поселение»                                          С.И.Кондратенко 

 

  

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


